PAGE

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:  03/TB-HĐND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 26  tháng 01  năm 2015

THÔNG BÁO

Của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh
về việc triệu tập Kỳ họp thứ 12, Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVI

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh quyết định triệu tập Kỳ họp thứ 12 (Kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVI để thực hiện các nội dung chủ yếu sau đây:

1. Xem xét, thông qua Đề án “Đề nghị điều chỉnh địa giới hành chính huyện Kỳ Anh để thành lập mới Thị xã Kỳ Anh và thành lập 06 phường thuộc Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh”.

2. Thực hiện một số nội dung quan trọng khác.

Thời gian kỳ họp: 01 buổi, khai mạc vào lúc 07h30 ngày 30 tháng 01 năm 2015.

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trong thời gian Hội đồng nhân dân tỉnh họp, cử tri và nhân dân tỉnh nhà có ý kiến, kiến nghị đề nghị liên hệ qua số điện thoại: 0393.693.282 (Trung tâm Thông tin- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh) hoặc gửi thư điện tử qua địa chỉ email của Tổ thư ký Kỳ họp: thuky.hdndht@hatinh.gov.vn .

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo để các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, nhân dân trong toàn tỉnh biết và theo dõi./

	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ; (Báo cáo)
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Các ban HĐND tỉnh;

- Các đại biểu Quốc hội Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, tx, tp.
- Báo Hà Tĩnh (Để đăng báo);

- Đài PTTH tỉnh (Để phát sóng);

- Phòng PA83-Công an tỉnh;

- Trung tâm thông tin VP (Để đăng Website);
- Trang TT điện tử tỉnh (Để đăng Website);

- Lưu: VT. TH110b.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH

ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC
Đã ký
Hoàng Thị Cẩm Tú

PAGE
1